
25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

2 公益社団法人　愛媛県公共嘱託登記土地家屋調査士協会　 17,828,161 辞退

4

3

第３回

1 公益社団法人　高知県公共嘱託登記土地家屋調査士協会　 15,834,500 15,503,340 15,100,000

----- 不落

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

無効

予定価格 最低制限価格

( )----- ( )

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月28日

業 務 名 市道手洗川勝間線　用地調査業務（繰越）

期間・期限 令和 6年11月 6日 ～ 令和 7年 3月20日 業務場所 四万十市楠・高瀬・手洗川　地内

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 業務番号 令和５年度　防安　第1-17-2号

担当課 まちづくり課 業      務 その他



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 千代田興産株式会社 6,300,000 1 落札

担当課 企画広報課 分      類 電気･通信機械器具

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月28日

予定価格

( 6,300,000 )

最低制限価格

( ----- )

6,930,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 2 番　　号

物 品 名 ОＮＵ(放送通信一体型光端末装置)

期間・期限 令和 6年11月 6日 ～ 令和 8年 3月27日 納入場所 四万十市役所



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 株式会社宮崎測量設計コンサルタント 4,090,000 6

11

8 株式会社高知コンサルタンツ 3,480,000 1

9 株式会社第一コンサルタンツ 3,480,000 1 くじ落札

6 株式会社カイセイ 4,000,000 5

7 株式会社工栄 3,480,000 1

4 有限会社ニッケン土木コンサルタント 3,960,000 4

5 株式会社ワタリコンサルタント 3,870,000 2

2 株式会社高建総合コンサルタント 3,900,000 3

3 株式会社拓新技術コンサルタント 4,000,000 5

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 4,300,000 7

担当課 農林水産課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月28日

予定価格

( 4,310,000 )

最低制限価格

( 3,480,000 )

4,741,000 3,828,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 3 業務番号 令和５年度　農村整備　第３号

業 務 名 藤大橋機能保全計画策定業務（繰越）

期間・期限 令和 6年11月 6日 ～ 令和 7年 3月20日 業務場所 四万十市藤　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社アクアスマート 9,035,000 5

7

4 アイサワ工業株式会社　四国支店 辞退

5 菊池建設工業株式会社　高知営業所 8,950,000 2

2 紀和工業株式会社 9,000,000 3

3 アイエン工業株式会社 9,020,000 4

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社四国パイプクリーナー 8,890,000 1 落札

担当課 産業建設課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月28日

予定価格

( 9,060,000 )

最低制限価格

( 8,100,000 )

9,966,000 8,910,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 工事番号 令和５年度　単改西　第３号

工 事 名 市道口屋内宇和島線暗渠改修工事(繰越)

工期・期限 令和 6年11月12日 ～ 令和 7年 3月15日 工事場所 四万十市西土佐奥屋内　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 有限会社平野水道 18,000,000 辞退

9

6 有限会社夕部設備 14,800,000 14,200,000 13,500,000 無効

7 有限会社福永工業 辞退

4 株式会社奥宮工業 辞退

5 株式会社柏原冷熱設備 辞退

2 有限会社大杉設備工業 17,000,000 14,780,000 14,150,000 無効

3 有限会社大同設備 18,000,000 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社中村住設 15,800,000 14,750,000 14,150,000 無効

担当課 財政課 工     種 管工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月28日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不落

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 工事番号

工 事 名 令和６年度古津賀第２団地共同住宅浄化槽改修工事

工期・期限 令和 6年11月12日 ～ 令和 7年 2月 9日 工事場所 四万十市古津賀　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 ホシザキ四国株式会社　四万十営業所 辞退

7 ワタキューセイモア株式会社　四国支店　高知営業所 辞退

4 四国厨房器製造株式会社　高知営業所 3,020,000 3

5 株式会社フジマック　高知営業所 辞退

2 四万十教遊社 3,010,000 2

3 有限会社西光堂 3,030,000 4

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社楓商店 2,960,000 1 落札

担当課 子育て支援課 分      類 日用品･ギフト

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月28日

予定価格

( 3,543,390 )

最低制限価格

( ----- )

3,897,729 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 番　　号

物 品 名 公立保育所給食用食器

期間・期限 令和 6年11月 6日 ～ 令和 7年 1月10日 納入場所 四万十市各公立保育所



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 クボアンテナコミュニケーションズ 3,528,000 3,300,000 3,100,000 無効

9

6 岡本電気工事店 3,980,000 3,330,000 2,980,000 2

7 有限会社豊国電設 辞退

4 勝瀬防災 3,344,000 3,000,000 2,840,000 1 落札

5 有限会社フジデン 4,400,000 辞退

2 株式会社柏原冷熱設備 3,355,000 3,020,000 辞退

3 有限会社三光電気工事 3,750,000 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社川崎電気 辞退

担当課 地域企画課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月28日

予定価格

( 2,991,200 )

最低制限価格

( ----- )

3,290,320 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 業務番号

業 務 名 ホテル星羅四万十　空調機修繕

期間・期限 令和 6年11月 6日 ～ 令和 7年 3月14日 業務場所 ホテル星羅四万十



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 株式会社文誠堂 辞退

9

6 ハタジムキ 辞退

7 有限会社フクヤスポーツ 10,200,000 4

4 四万十教遊社 9,990,000 1 落札

5 有限会社西光堂 10,020,000 2

2 株式会社楓商店 10,500,000 5

3 有限会社是澤商店 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上スポーツ 10,130,000 3

担当課 子育て支援課 分      類 事務用品･事務用機器

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月28日

予定価格

( 14,196,390 )

最低制限価格

( ----- )

15,616,029 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 番　　号

物 品 名 具同保育所新園舎の備品等

期間・期限 令和 6年11月 6日 ～ 令和 7年 2月14日 納入場所 四万十市具同田黒　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 株式会社文誠堂 辞退

9

6 ハタジムキ 辞退

7 有限会社フクヤスポーツ 5,949,000 無効

4 四万十教遊社 5,910,000 無効

5 有限会社西光堂 5,980,000 無効

2 株式会社楓商店 5,760,000 1 落札

3 有限会社是澤商店 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上スポーツ 5,800,000 2

担当課 上下水道課 分      類 その他物品

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月28日

予定価格

( 5,875,000 )

最低制限価格

( ----- )

6,462,500 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 番　　号

物 品 名 組立式給水タンク

期間・期限 令和 6年11月 6日 ～ 令和 7年 2月20日 納入場所 四万十市の指定する場所



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 有限会社新靖 辞退

11

8 株式会社楓商店 辞退

9 久保田産業株式会社

6 有限会社山下建設 辞退

7 株式会社しらきインテリア 辞退

4 株式会社大二工業 辞退

5 東工業株式会社 辞退

2 有限会社ハタ工業 辞退

3 有限会社池田造園 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社中重建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月28日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 工事番号 令和６年度　緊自災　第3-3号

工 事 名 市道赤松団地５号線　道路整備工事

工期・期限 令和 6年11月12日 ～ 令和 7年 3月15日 工事場所 四万十市具同　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12 辰巳組 辞退

13

10 株式会社楓商店 辞退

11 東工業株式会社 辞退

8 サイバラ建設株式会社

9 有限会社ササハラ鉄骨 辞退

6 有限会社竹村綜合建設 辞退

7 株式会社若竹組 辞退

4 中山興業株式会社 辞退

5 大三建設株式会社 辞退

2 サイバラ鉄工株式会社 辞退

3 有限会社土佐建興 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 植田興業株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 鋼構造物工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月28日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 工事番号 令和５年度　内水対策　第２号

工 事 名 楠島第二排水機場一次スクリーン設置工事（繰越）

工期・期限 令和 6年11月12日 ～ 令和 7年 3月10日 工事場所 四万十市楠島　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社福田工務店 198,000,000 失格

7 株式会社楓商店 223,700,000 2

4 株式会社杉本住宅産業 辞退

5 株式会社尾上工務店 231,500,000 3

2 豚座建設株式会社 208,000,000 失格

3 サイバラ建設株式会社 218,000,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社立目工務店 辞退

担当課 学校教育課 工     種 建築一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月28日

予定価格

( 234,805,000 )

最低制限価格

( 216,020,000 )

258,285,500 237,622,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 工事番号

工 事 名 令和６・７年度四万十市立東山小学校屋内運動場長寿命化工事（建築主体工事）

工期・期限 令和  年  月  日 ～ 令和 7年10月14日 工事場所 四万十市佐岡　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12 有限会社新靖 辞退

13

10 株式会社楓商店 辞退

11 久保田産業株式会社 6,350,000 1

8 有限会社山下建設 辞退

9 株式会社しらきインテリア 辞退

6 株式会社大二工業 辞退

7 東工業株式会社 6,350,000 1

4 有限会社ハタ工業 辞退

5 有限会社池田造園 辞退

2 後川建設有限会社 辞退

3 有限会社中重建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社実業土木 6,350,000 1 くじ落札

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月28日

予定価格

( 7,090,000 )

最低制限価格

( 6,350,000 )

7,799,000 6,985,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 工事番号 令和６年度　防安　第1-31-1号

工 事 名 市道亀ノ甲田野川橋線　道路改良工事

工期・期限 令和 6年11月12日 ～ 令和 7年 3月11日 工事場所 四万十市敷地　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 久保田産業株式会社 辞退

11 有限会社新靖 辞退

8 株式会社しらきインテリア 辞退

9 株式会社楓商店 辞退

6 東工業株式会社 辞退

7 有限会社山下建設 辞退

4 有限会社池田造園 辞退

5 株式会社大二工業 辞退

2 有限会社中重建設 辞退

3 有限会社ハタ工業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社港重機建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月28日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 14 工事番号 令和６年度　緊自災　第1-4号

工 事 名 市道古津賀第２団地９号線他　側溝補修工事

工期・期限 令和 6年11月12日 ～ 令和 7年 2月14日 工事場所 四万十市古津賀　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 鹿島道路株式会社　四国営業所 2,740,000 1

11

8 土佐新高建設株式会社 2,740,000 1 くじ落札

9 大旺新洋株式会社 3,090,000 2

6 有限会社山下建設 辞退

7 泉建設工業株式会社 2,740,000 1

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社若竹組 3,090,000 2

2 有限会社実業土木 2,740,000 1

3 有限会社冨士産業 2,740,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月28日

予定価格

( 3,090,000 )

最低制限価格

( 2,740,000 )

3,399,000 3,014,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 15 工事番号 令和６年度　公適　第3-1号

工 事 名 市道平野線　舗装補修工事

工期・期限 令和 6年11月12日 ～ 令和 7年 1月20日 工事場所 四万十市平野　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 株式会社渡川建設 10,900,000 1 落札

9 辰巳組 辞退

6 有限会社大宮建設 12,000,000 3

7 有限会社小崎建設 12,500,000 無効

4 株式会社西土佐建設 11,900,000 2

5 株式会社シマント 辞退

2 有限会社竹村綜合建設 12,230,000 4

3 有限会社黒尊建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社小出建設 辞退

担当課 産業建設課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月28日

予定価格

( 12,230,000 )

最低制限価格

( 10,900,000 )

13,453,000 11,990,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 16 工事番号 令和６年度　崖災　第3-15号

工 事 名 がけくずれ住家防災対策工事（安岡宅）

工期・期限 令和 6年11月12日 ～ 令和 7年 3月 6日 工事場所 四万十市西土佐下家地　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社ハタ工業 10,340,000 1

7 株式会社大二工業 辞退

4 有限会社刈谷土木 辞退

5 宮本建設株式会社 辞退

2 有限会社実業土木 10,340,000 1 くじ落札

3 後川建設有限会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 大和建設株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月28日

予定価格

( 11,550,000 )

最低制限価格

( 10,340,000 )

12,705,000 11,374,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 17 工事番号 令和６年度　公適　第1-2号

工 事 名 市道古川１号線　道路整備工事

工期・期限 令和 6年11月12日 ～ 令和 7年 3月15日 工事場所 四万十市具同　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 辰巳組 辞退

9

6 有限会社大宮建設 2,310,000 2

7 有限会社小崎建設 2,300,000 1 落札

4 株式会社シマント 辞退

5 有限会社黒尊建設 辞退

2 株式会社西土佐建設 辞退

3 有限会社小出建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 2,350,000 無効

担当課 地域企画課 工     種 解体工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月28日

予定価格

( 2,310,000 )

最低制限価格

( 2,070,000 )

2,541,000 2,277,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 18 工事番号 令和６年度　地企　第２号

工 事 名 薮ヶ市地区小型焼却炉解体工事

工期・期限 令和 6年11月12日 ～ 令和 7年 3月15日 工事場所 四万十市西土佐薮ヶ市　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 鹿島道路株式会社　四国営業所 4,160,000 1

11

8 土佐新高建設株式会社 4,160,000 1

9 大旺新洋株式会社 4,690,000 2

6 有限会社山下建設 辞退

7 泉建設工業株式会社 4,160,000 1 くじ落札

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社若竹組 辞退

2 有限会社実業土木 4,160,000 1

3 有限会社冨士産業 4,690,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月28日

予定価格

( 4,690,000 )

最低制限価格

( 4,160,000 )

5,159,000 4,576,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 19 工事番号 令和５年度　辺地（道維） 第8-3号

工 事 名 市道大西ノ川線他１路線 辺地対策整備工事（繰越）

工期・期限 令和 6年11月12日 ～ 令和 7年 1月30日 工事場所 四万十市大西ノ川他　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 中村水道工事センター 2,410,000 無効

7

4 有限会社山下建設 辞退

5 株式会社森下住宅設備 2,370,000 2

2 有限会社小出建設 辞退

3 有限会社平野水道 2,410,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 2,300,000 1 落札

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月28日

予定価格

( 2,400,000 )

最低制限価格

( 2,140,000 )

2,640,000 2,354,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 20 工事番号 令和６年度　上水工　第10号

工 事 名 具同地区具同配水管布設工事（２工区）(自由ヶ丘)

工期・期限 令和 6年11月12日 ～ 令和 7年 2月19日 工事場所 四万十市具同　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 鹿島道路株式会社　四国営業所 2,360,000 3

11

8 土佐新高建設株式会社 2,360,000 3

9 大旺新洋株式会社 2,360,000 3

6 有限会社山下建設 辞退

7 泉建設工業株式会社 2,360,000 3

4 株式会社西土佐建設 2,300,000 2

5 株式会社若竹組 辞退

2 有限会社実業土木 辞退

3 有限会社冨士産業 2,360,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 2,250,000 1 落札

担当課 産業建設課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月28日

予定価格

( 2,360,000 )

最低制限価格

( 2,070,000 )

2,596,000 2,277,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 21 工事番号 令和６年度　単改西　第２号

工 事 名 市道口屋内宇和島線舗装補修工事

工期・期限 令和 6年11月12日 ～ 令和 7年 1月15日 工事場所 四万十市西土佐玖木他　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 鹿島道路株式会社　四国営業所 1,440,000 1

11

8 土佐新高建設株式会社 1,440,000 1

9 大旺新洋株式会社 1,630,000 無効

6 有限会社山下建設 辞退

7 泉建設工業株式会社 1,440,000 1 くじ落札

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社若竹組 1,630,000 無効

2 有限会社実業土木 1,440,000 1

3 有限会社冨士産業 1,440,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月28日

予定価格

( 1,620,000 )

最低制限価格

( 1,430,000 )

1,782,000 1,573,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 22 工事番号 令和６年度　公適　第3-2号

工 事 名 市道城北霊園線　舗装補修工事

工期・期限 令和 6年11月12日 ～ 令和 7年 1月10日 工事場所 四万十市中村丸の内　地内


	入札結果表 

